

Kontrolrapport

Virksomhed **Cofradex ApS**

Adresse Aa.Louis-Hansens Alle 6

Postnr./By 3060 Espergærde

CVR-nr. 54528914 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	1
Rengøring	1
Vedligeholdelse	1
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	1
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	1
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se www.findsmiley.dk

Kontroltype og -aktivitet	
<input checked="" type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

 **Miljø- og Fødevareministeriet**
Fødevarestyrelsen

Stationsparken 31-33 • 2600 Glostrup • Tlf +45 72 27 69 00 • www.fvst.dk

Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 3

Denne kontrol er gennemført med gennemgang af seneste audit rapport fra 2 certificeringsorganer for kontrol af 30 maj - 31 maj 2021. På den baggrund er der ikke yderligere kontrol affølgende kontrolelementer: sporbarhedssystem, risikoanalyse ud over risici mikrobiologi - risici gær/skimmel, der er fulgt op på bemærkning vedr. vurdering af egenkontrolprøver for gær/skimmel. Prøveplan er justeret, acceptabelt grænse er under revision. Virksomheden oplyser at der i 2021 ikke har været indkøbt eller pakning af vilde ris (varetypen vilde ris ligger uden for 3. parts certificeringen).

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på lager, i kølerum, håndtering ved tapning ink. opstilling af flasker til tapning, procedure for arbejdsbeklædning, krav til gæster i produktionen, faciliteter til hygiejnisk håndvask ved produktionen, håndtering og opbevaring af emballage klar til brug, varemottagelses procedure, sikring mod rest af rengøringsmiddel rester efter CIP rengøring.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv, vægge, loft i tappehal, gulv og vægge i lager samt kølelager, procedure for CIP rengøring

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: skadedyrssikring af en dør samt en port, vedligeholdelse af gulv, vægge, loft og synlige overflader af maskiner/tanke mm i tappehal. Affaldshåndtering udendørs.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse: mikrobiologiske risici, risici skimme/gær i sirup, alvor og sandsynlighed, og procedure for målinger ved inhouse prøver i 4. kvartal 2021, prøveplan, system for omprøver ved utilfredsstillende resultat, grænseværdi for acceptabelt er under revision.

Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarerhygiejne. Ingen anmærkninger.

06-12-2021

Dato

2 timer 30 min.

Kontrollens varighed

Afleveret til

Tilsynsførendes underskrift

Kontrolrapport

Virksomhed **Cofradex ApS**

Adresse Aa.Louis-Hansens Alle 6

Postnr./By 3060 Espergærde

CVR-nr. 54528914

Tilsynsførendes bemærkninger

side 2 af 3

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: økologisk ahorn sirup, et led tilbage og stikprøvevis et led frem

Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der ikke er tilføjet/rette i certifikater efter udstedelse, cert. nr. 3484540-3484541.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater, at annulleret certifikat 3422939 (erstattet af cert. 3422940) kan fremvise og er annulleret.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for bestilling af certifikat papir, sikring af overentemmel mellem udleveret og modtagne ark.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for håndtering af certifikatpapir, herunder opbevaring i aflåst skab, fysisk register med kopi af anvendte certifikater og annullerede certifikater (cert. 3422939)

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat, at der anvendes gældende version og at oplysningerne i certifikatet er korrekte.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt. Konkret vejledt om at der ved print af certifikat bør sikres at skabelon er senest opdaterede version.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (ahorn sirup), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.

Modtaget kopi af dokumentation for køb og import til krydskontrol

Kontrolleret regnskab for økologiske - råvare regnskab april til okt 2021 for ahorn sirup, salgsregnskab (der anvendes mængde for indgang til produktion som værdi for færdigvare- hvilket giver stor afvigelse, konkret vejledt om at indsætte værdig for færdigtappet mængde som findes i produktionsregnskabet, forholdet vurderes som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn). Ingen anmærkninger.

